Impeditio, onis, sive impedimentum, i. *El empacho, ó estorvo.*
 Impediua, as, avi, ab impedio frequent.
 Impedire aliàs est sicut compedire, innectere, & alligare.
 Impelire, pro eo quod est involvere, ac implicare dicitur.
 Impedimentum, i, quo quis, ut non perficiat, impeditur. *El impedimento, y estorvo.*
 Impeditus, a, um. *Cosa asi empachada.*
 Impeditus propriè, qui pedes ligatos habet, & progredi nequit.
 Impeditus, a, um, ad negotia transfertur. *Ter. Tuis consiliis impeditum.*
 Impedo, as. *Rodrigar vides. Colum. lib. 4. cap. 16.*
 Impedata vinea, quæ pedamentis fusta est. *Idem.*
 Impedi præteritum ab impingo, is, impedi.
 Impello, is, pen. prod. impulsi impulsus. *Empujar.*
 Impello, is, pro persuadeo, induco, commoveo.
 Impendeo, es, endi. *Estar colgado encima.*
 Impendo, is, endi, pro eo quod do simpliciter.
 Impendo, is, di. *Expendere, ó gastar.*
 Impendium, ii. *El gasto, ó la expensa.*
 Impendium, ii. *La ganancia sobre el caudal.*
 Impendit, sive impense, adverb. pro eo quod valde, i. magis.
 Impendiosus, a, um, quod plenum impendio est plusquam deceat.
 Impendent te mala. *Ter. dixit, pro eo quod impendent in te.*
 Impenetrabilis, e, quod penetrari non potest. *Liv. Cosa que no se traspasa.*
 Impennatus, a, um. *Cosa que no tiene plumas.*
 Impensa, æ. *El gasto, ó expensa.*
 Impense, adverb. *En grande manera, demasiadamente.*
 Impensabilis, e, pro eo quod est inconsiderabilis.
 Impensus, a, um, quasi in quem expensæ multæ fiunt. *Plaut.*
 Imperio, as, pen. cor. avi. *Mandar con señorío.*
 Imperasso, Antiqui dicebant pro impero, as.
 Imperatum, ti. *El mandar con señorío. Cæs.*
 Imperator, oris. *El Emperador, ó Capitan General.*
 Imperatrix, icis. *La hembra que manda, ó señoría.*
 Imperatorius, a, um. *Cosa para imperar.*
 Imperativus modus, pro qualum verbi qualitate.
 Impertio, ivi, pro eo quod parco, is, peperci.
 Impetceptus, a, um. *Cosa no entendida.*
 Impetceptibilis, e. *Cosa que no se puede entender.*
 Impetcessus, a, um. *Sin estruendo, ó sonido. Ovid.*
 Imperditus, a, um. *Lo que no se puede destruir, ni perder. Vir.*
 Imperfectus, a, um. *Cosa no acabada de hacer.*
 Imperfectio, onis. *La imperfeccion de lo no acabado.*
 Imperfossus, a, um. *Cosa no pasada, ú horadada.*
 Imperum, ii. *El imperio, ó señorío soberano.*
 Imperium, ii. *La Capitanía del Gran Capitan.*
 Imperium, ii. *El señorío, ó mandado del Gran Señor.*
 Imperiosè, adverb. *Manlando como señor.*
 Imperiosus, a, um. *Cosa mandona, y que se enseñorea.*
 Imperito, as, avi, frequent. ab impero, as.
 Imperitus, a, um. *Cosa no experimentada, ó no sabida.*
 Imperitia, æ. *Aquella no experiencia, ó no sabiduria.*
 Imperitè, adverb. *No experimentalmente.*
 Imperjuratus, a, um, ut amnis aquæ imperjuratæ, id est, Stix, per quam Dii furantes nunquam pejerabant.
 Impermissus, a, um. *Cosa illicita. Calep.*
 Impersonale verbum, quod non habet personas, cujus duæ species.
 Impertinens, tis. *Cosa que no pertenece. Digest.*
 Impertio, sive impertior, iris. *Partir, ú dar parte.*
 Imperterritus, a, um. *Cosa no espantada.*
 Imperturbatus, a, um. *Cosa no turbada. Calep.*
 Impervius, a, um. *Cosa que no se puede pasar.*
 Impes, etis, pro eo quod est impetus. *Arrebatamiento.*
 Impesco, is, cui, pro in segetem immittere pecudes.
 Impete, ablativus ab impetu, imò ab eo quod impet.
 Impetigo, pen. prod. inis, pen. cor. impetix, igis. *El empeynei G. Lichen, entis.*
 Impetiginosus, a, um. *Cosa que los tiene.*